45 Sensor rotação - Kombi 2005/2006 GXP-4373 PÇ 1  R$    150,00  R$     150,00

46 Suporte de escova - onibus GMM-4160 UN 1  R$      23,67  R$       23,67

47 Vidro porta dianteira - Kombi 2005/2006 GXP-4373 PÇ 1  R$    110,00  R$     110,00

Valor total a ser pago de R$8670,36 pelos materiais (oito mil  seiscentos e setenta reais e trinta e seis
centavos).

Item Especificação UN Quantidad
e

V. Unitário Valor total

1 Prestação de serviço de conserto, limpeza, lubrificação e troca de 
mecanismo rolante da porta do meio

un 1  R$ 100,12  R$ 100,12 

2 Prestação de serviço de conserto, limpeza, lubrificação e troca de

[...]

un 1  R$ 100,12  R$ 100,12 

4 Prestação de serviço de conserto, limpeza e lubrificação da porta 
esquerda

un 1  R$ 100,12  R$ 100,12 

5 Prestação de serviço de desmontagem, montagem do banco, solda e 
reforço

un 1  R$ 100,12  R$ 100,12 

Valor total a ser pago de 533,81 pelos serviços (quinhentos e trinta e três reais e oitenta e um centavos)

ANEXO II – DOCUMENTAÇÃO E DEMAIS EXIGÊNCIAS

1 DA DOCUMENTAÇÃO
1.1 Os  documentos  abaixo  deverão  ser  apresentados  no  envelope  02  para  a  comprovação  da

regularidade para habilitação, em original ou em cópia autenticada em cartório ou por servidor